
LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

200 m. LIBRE FEMENINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON2 2003032740024 25m-M2:55.72
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN C.N. FERROL3 2003991125028 50m-E2:33.79
ARRIVI CAMPOS NEREA C.N. CEDEIRA4 2003079343734 25m-M2:36.21

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL1 2003032737301 25m-M2:30.69
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL2 2003032915546 25m-M2:27.66
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL3 2002991124462 25m-M2:23.47
BOUZA LOPEZ ANTIA A.D. NAUT. DE NARON4 2002032726912 50m-E2:27.97
RODRIGUEZ COUCEIRO MARIA A.D. NAUT. DE NARON5 2002032724184 25m-M2:29.58

200 m. LIBRE MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ BARCIA JESUS C.N. FERROL2 2000991130439 25m-M59:59:59.5

9RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL3 2002032724753 25m-M2:19.75
LOPEZ ABELEDO ANTON A.D. NAUT. DE NARON4 2001991125755 25m-M2:30.79
YAÑEZ GIL CARLOS A.D. NAUT. DE NARON5 2001991129406 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CAMPOS FERNANDEZ DAVID C.N. FERROL1 2002012432888 25m-M2:19.35
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN C.N. FERROL2 1999032722448 25m-M2:13.09
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL3 2000991124748 50m-E2:08.81
FREIRE CORRAL ROI A.D. NAUT. DE NARON4 1999032722671 25m-M2:12.84
PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA5 2002032720376 25m-M2:13.21
PICOS SEIJO ANXO C. MARINA FERROL6 2001032727294 25m-M2:19.46

200 m. MARIPOSA FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL3 2004032728237 25m-M3:22.15
LOPEZ LOURIDO ELSA C.N. CEDEIRA4 2003032726149 25m-M2:54.57

200 m. MARIPOSA MASCULINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL2 2003032725042 25m-M2:55.46
GOMEZ SANTALLA MATEO C.N. FERROL3 2001032718863 25m-M2:38.95
ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL4 2002032736246 25m-E2:39.64
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL5 2004991124358 25m-M59:59:59.5

9
100 m. ESPALDA FEMENINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOPEZ IGLESIAS MIRIAM C.N. CEDEIRA1 2001079345892 25m-M1:23.17
MORENO MONTERO LOLA A.D. NAUT. DE NARON2 2001032724376 25m-M1:20.47
MANSO FRAGA CARLA C. MARINA FERROL3 2001032717048 25m-M1:16.51
ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON4 2003991126869 50m-E1:20.22
PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL5 2003032735405 25m-M1:20.93
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL6 2002032724273 25m-M59:59:59.5

9
100 m. ESPALDA MASCULINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERMIDA RAMOS RAUL A.D. NAUT. DE NARON2 2000032726895 50m-E1:19.56

50 m. BRAZA MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERREIRO MENDEZ ANTONIO C. MARINA FERROL2 1998032726735 25m-M35.38

50 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MORENO MONTERO LOLA A.D. NAUT. DE NARON2 2001032724376 25m-M59:59:59.5

9COTELO RAMOS SARA C. MARINA FERROL3 2002991124957 25m-M34.26
MERELLES LORENZO ELSA A.D. NAUT. DE NARON4 2003045332633 25m-M36.36
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
GONZALEZ COUCE PAULA A.D. NAUT. DE NARON1 2002991129088 25m-M34.25
LOPEZ LOSADA SARA A.D. NAUT. DE NARON2 2001032729207 25m-M30.88
NEBRIL NEBRIL PAULA C.N. CEDEIRA3 1997991122615 25m-M30.23
VILABOY NAVEIRAS IRIA C. MARINA FERROL4 2002032721834 25m-M30.36
PAZOS PLUMED VIOLETA C. MARINA FERROL5 2001032721566 50m-E32.11

50 m. LIBRE MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PIÑON ARRIVI JAVIER C.N. CEDEIRA2 2002032741638 25m-M34.95
QUINTIA SIERRA ISMAEL A.D. NAUT. DE NARON3 2000991124354 25m-M32.46
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL4 2002032728718 25m-M32.46

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DOCE SACHOCOS BRAIS A.D. NAUT. DE NARON1 1995032719162 50m-M31.93
RODRIGUEZ BARCIA JESUS C.N. FERROL2 2000991130439 25m-M28.96
PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA3 2002032720376 50m-E28.84
RODRIGUEZ PERNAS JUAN C.N. CEDEIRA4 2001079345444 25m-M28.42
GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL5 2002032722084 25m-E29.43

200 m. ESTILOS FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL2 2005032724453 25m-M3:39.41
PICALLO SANMARTIN SHEILA C.N. FERROL3 2004032722476 25m-E3:22.26
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL4 2005032729112 25m-M3:23.82

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
CANEIRO HERMIDA SABELA C.N. FERROL2 2005032721689 25m-M3:14.67
LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL3 2003032727528 25m-M2:55.68
CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL4 2004032727082 50m-E3:00.84
PANTIN MERINO LAURA C.N. FERROL5 2005991125843 25m-M3:20.67

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GRAÑA GONZALEZ INES C.N. CEDEIRA1 2003032741811 25m-M2:52.46
NOVO EIROA ICIA C.N. FERROL2 2004032728237 25m-M2:49.89
ALVAREZ LOSADA CRISTINA C.N. FERROL3 2002032727702 50m-E2:50.94
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL4 2003032915546 50m-E2:52.43
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL5 2002032720329 25m-M2:51.97
SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL6 2003032728398 25m-M2:53.18
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

200 m. ESTILOS MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MORADO RUIZ RUBEN C.N. FERROL1 2004032736823 25m-M3:09.04
PADIN TORRENTE HECTOR A.D. NAUT. DE NARON2 2000079345431 25m-M2:25.97
RODRIGUEZ PERNAS JUAN C.N. CEDEIRA3 2001079345444 25m-M2:21.53
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN C.N. FERROL4 1999032722448 50m-E2:29.09
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL5 2004032726650 25m-M2:42.88

50 m. MARIPOSA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GARCIA BARREIRO AINHOA C.N. CEDEIRA2 2003032721235 25m-M30.42

50 m. MARIPOSA MASCULINO14

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERREIRO MENDEZ ANTONIO C. MARINA FERROL2 1998032726735 25m-M59:59:59.5

9FERNANDEZ EMBADE ANXO A.D. NAUT. DE NARON3 2000032728223 25m-M30.69
VIDAL ABAD ALEJANDRO C. MARINA FERROL4 1996032721560 25m-M31.63

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VILABOY NAVEIRAS ANDRES C. MARINA FERROL2 2000032721833 25m-M29.97
LOSADA JIMENEZ ALVARO C.N. FERROL3 1999032719327 25m-M28.48
RAMALLO PEREZ JONATAN A.D. NAUT. DE NARON4 1998032719081 50m-E30.08
CASTRO PRIETO DANIEL A.D. NAUT. DE NARON5 1999032723980 25m-M30.51

200 m. ESPALDA FEMENINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GRAÑA DEL SOLAR SABELA C.N. FERROL2 2005032729247 25m-M59:59:59.5

9TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL3 2004032723708 25m-M3:01.89
LOPEZ IGLESIAS MIRIAM C.N. CEDEIRA4 2001079345892 25m-M3:08.30
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL1 2004991125841 50m-E3:07.30
RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL2 2004032718362 50m-E2:49.11
BOUZA LOPEZ ANTIA A.D. NAUT. DE NARON3 2002032726912 25m-M2:31.95
MANSO FRAGA CARLA C. MARINA FERROL4 2001032717048 50m-E2:47.14
PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL5 2003032735405 25m-M2:50.87

200 m. ESPALDA MASCULINO16

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
HERMIDA RAMOS RAUL A.D. NAUT. DE NARON2 2000032726895 25m-M2:40.05
LOPEZ ABELEDO ANTON A.D. NAUT. DE NARON3 2001991125755 25m-M2:26.57
OTERO BERMUDEZ IAGO C. MARINA FERROL4 2000032720816 25m-M2:35.03
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL5 2004032728876 25m-M2:58.62

100 m. BRAZA FEMENINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GONZALEZ COUCE PAULA A.D. NAUT. DE NARON2 2002991129088 25m-E1:32.34
PITA LOPEZ UXIA A.D. NAUT. DE NARON3 1999032722024 25m-E1:26.87
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA A.D. NAUT. DE NARON4 2003032722931 25m-M1:30.42
GARCIA AFONSO AINHOA A.D. NAUT. DE NARON5 2002991129402 25m-M59:59:59.5

9
100 m. BRAZA MASCULINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL2 2002032720830 25m-M1:25.31
DOPICO REY ROI C.N. FERROL3 2003991124353 25m-M1:20.71
FREIRE MEROÑO RICARDO C.N. CEDEIRA4 2001032740075 25m-M1:21.30

400 m. LIBRE FEMENINO19

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NEBRIL NEBRIL PAULA C.N. CEDEIRA1 1997991122615 25m-M59:59:59.5

9RODRIGUEZ COUSO SARA C.N. FERROL2 2004032718362 25m-M5:48.10
PENA GONZALEZ ANDREA C.N. FERROL3 2003032735405 25m-M5:25.72
GRAÑA GONZALEZ INES C.N. CEDEIRA4 2003032741811 50m-E5:40.33
LOPEZ LOURIDO ELSA C.N. CEDEIRA5 2003032726149 25m-M5:52.32

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL1 2004032735284 25m-M5:13.61
CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL2 2003032722881 25m-E5:08.95
VILABOY NAVEIRAS IRIA C. MARINA FERROL3 2002032721834 25m-M4:57.63
LOPEZ HERMIDA CLARA C.N. FERROL4 2002032724273 25m-M5:01.45
PARDO CHAS EVA C.N. FERROL5 2004991124843 25m-M5:10.30
SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL6 2003042239375 25m-M5:20.60

400 m. LIBRE MASCULINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANTALLA GARCIA DANIEL A.D. NAUT. DE NARON2 1998032729533 25m-M59:59:59.5

9PEREZ GONZALEZ PABLO C.N. CEDEIRA3 2001079343512 25m-M5:03.19
ORDIALES SENDON ALVARO C.N. FERROL4 2002032720845 25m-M5:23.01

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL1 2003991124746 50m-E5:08.31
GOMEZ SANTALLA MATEO C.N. FERROL2 2001032718863 25m-M4:44.82
SOUTO SILVAR DANIEL A. C. MARINA FERROL3 2000991128324 25m-M4:27.20
PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL4 2003032736808 50m-E4:36.18
RAMALLO PEREZ JONATAN A.D. NAUT. DE NARON5 1998032719081 25m-M4:47.14

400 m. ESTILOS FEMENINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LIÑARES CASTRO ANDREA C.N. FERROL2 2003032727528 25m-M6:03.22
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL3 2001032721596 50m-E5:23.41
DIAZ DOPICO SABELA C.N. FERROL4 2002991124462 25m-M5:44.00
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL5 2005032729909 25m-M59:59:59.5

9
400 m. ESTILOS MASCULINO22

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL2 2003032729113 25m-M59:59:59.5

9LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES C.N. FERROL3 2000991124748 25m-M59:59:59.5
9BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL4 2003032739221 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL2 2003032724957 25m-M6:32.35
RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA3 2002047437440 25m-M5:07.44
PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL4 2003032722966 25m-M6:01.59
PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL5 2004991129170 25m-M59:59:59.5

9
100 m. MARIPOSA FEMENINO23

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON2 2003991126869 25m-E1:27.55
ALVAREZ LOSADA CRISTINA C.N. FERROL3 2002032727702 25m-M1:19.04
ARRIVI CAMPOS NEREA C.N. CEDEIRA4 2003079343734 25m-M1:25.44
FERNANDEZ ROBLES AIDA C.N. FERROL5 2005032729909 25m-M1:49.89

100 m. MARIPOSA MASCULINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOSADA JIMENEZ SERGIO C.N. FERROL1 2004991124358 25m-M1:11.22
PADIN TORRENTE HECTOR A.D. NAUT. DE NARON2 2000079345431 50m-E1:05.26
LOSADA JIMENEZ ALVARO C.N. FERROL3 1999032719327 50m-E1:04.92
FREIRE CORRAL ROI A.D. NAUT. DE NARON4 1999032722671 50m-E1:05.14
VILABOY NAVEIRAS ANDRES C. MARINA FERROL5 2000032721833 25m-M1:06.03

50 m. ESPALDA MASCULINO26

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
OTERO BERMUDEZ IAGO C. MARINA FERROL2 2000032720816 25m-M33.72
PICOS SEIJO ANXO C. MARINA FERROL4 2001032727294 25m-E32.29

200 m. BRAZA FEMENINO27

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA A.D. NAUT. DE NARON2 2003032722931 25m-M3:15.87
GRAÑA GONZALEZ INES C.N. CEDEIRA4 2003032741811 25m-M3:12.28

200 m. BRAZA MASCULINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL2 2004032722141 25m-M3:10.08
DOPICO REY ROI C.N. FERROL3 2003991124353 25m-M2:55.00
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL4 2002032720830 50m-E3:07.37
PIÑON ARRIVI JAVIER C.N. CEDEIRA5 2002032741638 25m-M3:40.87

100 m. LIBRE FEMENINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FUERTES GARCIA YAZHIRA C.N. FERROL2 2005991130103 25m-M59:59:59.5

9GARCIA AFONSO AINHOA A.D. NAUT. DE NARON3 2002991129402 25m-M1:31.15
MORENO MONTERO LOLA A.D. NAUT. DE NARON4 2001032724376 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
LOPEZ PRADOS SANDRA C.N. FERROL1 2004991129173 25m-M1:26.29
CANEIRO HERMIDA SABELA C.N. FERROL2 2005032721689 50m-E1:23.61
GRAÑA DEL SOLAR SABELA C.N. FERROL3 2005032729247 50m-E1:21.67
PICALLO SANMARTIN SHEILA C.N. FERROL4 2004032722476 25m-M1:22.06
MERELLES LORENZO ELSA A.D. NAUT. DE NARON5 2003045332633 25m-M1:22.92
GOMEZ CASTRILLON ALBA C.N. FERROL6 2005032724453 25m-M1:30.34

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
ACCION TEIJEIRO CARLA C.N. FERROL1 2005032729112 25m-M1:18.47
TEIJEIRO ALVAREZ CARLOTA C.N. FERROL2 2004032723708 50m-E1:17.06
SANTALLA GARCIA LUCIA C.N. FERROL3 2004991125841 25m-M1:12.48
PANTIN MERINO LAURA C.N. FERROL4 2005991125843 25m-M1:14.77
COTELO RAMOS SARA C. MARINA FERROL5 2002991124957 25m-M1:17.83
OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON6 2003032740024 25m-E1:20.27
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RODRIGUEZ COUCEIRO MARIA A.D. NAUT. DE NARON1 2002032724184 25m-M1:11.42
SALVANTE LAGO AINHOA C.N. FERROL2 2003032728398 25m-M1:11.37
LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL3 2003032737301 25m-M1:10.73
CASTRO RODRIGUEZ SARA C.N. FERROL4 2004032727082 25m-M1:11.36
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN C.N. FERROL5 2003991125028 50m-E1:12.59
PARDO CHAS EVA C.N. FERROL6 2004991124843 50m-E1:13.50

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL1 2002032720329 50m-M1:10.60
PAZOS PLUMED VIOLETA C. MARINA FERROL2 2001032721566 25m-M1:08.86
PITA LOPEZ UXIA A.D. NAUT. DE NARON3 1999032722024 25m-M1:05.58
GARCIA BARREIRO AINHOA C.N. CEDEIRA4 2003032721235 25m-E1:08.05
CEBRAL RICO IARA C.N. FERROL5 2003032722881 25m-M1:09.56
REY CONESA CAROLINA C.N. FERROL6 2004032735284 25m-M1:09.84

100 m. LIBRE MASCULINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GUTIERREZ FERNANDEZ DAVID C.N. FERROL2 2004991129463 25m-M2:08.30
MORADO RUIZ RUBEN C.N. FERROL3 2004032736823 25m-M1:18.92
COUTO GARCIA DIEGO C.N. FERROL4 2003991124463 25m-M1:20.25
GONZALEZ FERNANDEZ M.T. C.N. FERROL5 2004032723294 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
DOCE SACHOCOS BRAIS A.D. NAUT. DE NARON1 1995032719162 50m-M1:16.35
GOMEZ RILO MARCOS C.N. FERROL2 2003991129383 25m-M1:12.41
ORDIALES SENDON ALVARO C.N. FERROL3 2002032720845 25m-M1:10.00
QUINTIA SIERRA ISMAEL A.D. NAUT. DE NARON4 2000991124354 25m-M1:11.10
YAÑEZ GIL CARLOS A.D. NAUT. DE NARON5 2001991129406 25m-M1:12.71
DIZ NIEVES DAVID C.N. FERROL6 2004032728876 25m-M1:18.20

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
PEREZ VEIGA OMAR C.N. FERROL1 2003032722966 50m-E1:11.17
PARGA TORRENTE DAVID C.N. FERROL2 2004991129170 25m-M1:09.24
ACCION TEIJEIRO JACOBO C.N. FERROL3 2003032729113 50m-E1:10.31
PAZ FERNANDEZ MARTIN C.N. FERROL4 2003032724957 25m-M1:09.24
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER C.N. FERROL5 2003032725042 25m-M1:09.24
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO C.N. FERROL6 2004032722141 25m-M1:09.79
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LISTAS DE SALIDA

TORNEO DE INVIERNO ALEVIN-INFANTIL-JUNIOR, 04/FEBRERO/2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL1 2002032728718 25m-M1:07.79
SEIJO BERMUDEZ DANIEL C.N. FERROL2 2004032726650 50m-E1:05.92
FREIRE MEROÑO RICARDO C.N. CEDEIRA3 2001032740075 25m-M1:03.22
VIDAL ABAD ALEJANDRO C. MARINA FERROL4 1996032721560 25m-M1:03.40
BARBEITO ESTEVEZ PABLO C.N. FERROL5 2003032739221 25m-M1:07.22
CAMPOS FERNANDEZ DAVID C.N. FERROL6 2002012432888 25m-M1:07.95

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
RODRIGUEZ FERNANDEZ ALBERTO C.N. FERROL1 2002032724753 25m-M1:03.03
CASTRO PRIETO DANIEL A.D. NAUT. DE NARON2 1999032723980 25m-M1:00.95
FERNANDEZ EMBADE ANXO A.D. NAUT. DE NARON3 2000032728223 50m-E59.09
PEREZ PEREZ JUAN FCO. C.N. CEDEIRA4 2002032720376 25m-E59.48
GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL5 2002032722084 25m-M1:01.25
RODRIGUEZ PERNAS JUAN C.N. CEDEIRA6 2001079345444 25m-M1:03.13

1500 m. LIBRE FEMENINO33

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SANCHEZ GRANDAL LUCIA C.N. CEDEIRA2 2004032741777 25m-M59:59:59.5

9
1500 m. LIBRE MASCULINO34

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
DIAZ COUCE MARTIN C.N. FERROL2 2003991124746 25m-M19:21.45
PEDRE SALIDO JULIO C.N. FERROL3 2003032736808 25m-M17:29.43
RIVEIRO LEONARDO MANUEL C.N. CEDEIRA4 2002047437440 25m-M18:05.91
PEREZ GONZALEZ PABLO C.N. CEDEIRA5 2001079343512 25m-M20:13.35

800 m. LIBRE FEMENINO35

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
SEIJAS LOPEZ NOA C.N. FERROL2 2003042239375 50m-E11:13.06
LOPEZ LOSADA SARA A.D. NAUT. DE NARON4 2001032729207 50m-E10:25.03
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